



**Typ nieruchomości :** Penthouse

**Miejscowość :** Estepona

**Sypialnie :** 3

**Łazienka :** 2

**Powierzchnia  
mieszkania :**

335  
m<sup>2</sup>

- ✓ Blisko golfa
- ✓ Klimatyzacja

- ✓ Winda

- ✓ Solarium

Nowoczesne życie w Esteponie: Przestronne apartamenty ze słonecznymi tarasami

Twój idealny dom czeka

Witamy w wymarzonej rezydencji w Esteponie, uroczym nadmorskim mieście znanym z relaksującej atmosfery i oszałamiającego naturalnego piękna. Ten nowoczesny kompleks mieszkalny, zaprojektowany przez prestiżowe studio architektoniczne Villarroel, oferuje przestronne apartamenty z 2 i 3 sypialniami oraz luksusowe penthouse'y. Koncentrując się na komforcie i elegancji, ta zamknięta społeczność oferuje idealne środowisko dla osób poszukujących spokojnego stylu życia.

Niezrównane udogodnienia i funkcje

Każdy apartament został zaprojektowany zgodnie z wysokimi standardami i najnowocześniejszą technologią, zapewniając efektywność energetyczną i zrównoważony rozwój. Ciesz się rozległymi, zalanymi słońcem tarasami idealnymi do relaksu na świeżym powietrzu. Każda rezydencja posiada w pełni umeblowaną kuchnię, kompletne łazienki, prywatny parking podziemny i komórki lokatorskie wliczone w cenę.

Oaza na świeżym powietrzu

Osiedle oferuje odkryty basen otoczony bujnymi ogrodami, tworząc spokojną atmosferę. Ciesz się spokojnymi spacerami wzdłuż malowniczych ścieżek zaprojektowanych z myślą o trwałości i estetyce. Ogrody wyposażone są w inteligentny system nawadniania i energooszczędne oświetlenie LED, podkreślające piękno i promujące zrównoważony rozwój.

Doskonała lokalizacja

Położony w Esteponie kompleks oferuje dogodny dostęp do różnych interesujących miejsc. Znajdujesz się zaledwie 1 km od najbliższej plaży, 10 km od klubu golfowego Estepona i 20 minut jazdy od Marbelli. Najbliższe lotnisko, Málaga-Costa del Sol, oddalone jest o zaledwie 70 km, co ułatwia podróżowanie. Lokalne centra handlowe i restauracje znajdują się w niewielkiej odległości, zapewniając wszystkie niezbędne udogodnienia.

Bezpieczeństwo i ochrona

Bezpieczeństwo jest najważniejsze w tym luksusowym osiedlu. Dzięki automatycznym bramom zarówno dla pojazdów, jak i pieszych, mieszkańcy mogą cieszyć się spokojem w tej w pełni ogrodzonej społeczności.

Wyjątkowy styl życia czeka

Doświadcz wyjątkowego stylu życia wypełnionego komfortem i wyrafinowaniem w Esteponie. Niezależnie od tego, czy szukasz przytulnego domu rodzinnego, czy eleganckiego odosobnienia, ten nowoczesny kompleks mieszkaniowy jest idealnym miejscem do tworzenia trwałych wspomnień. Nie przegap okazji, aby uczynić swój marzony dom rzeczywistością swoim nowym domem.



